



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 11.05.2020
EZ/350/21/2020/...*196*.....

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 21/2020
dotyczy: **Zakup i dostawa cytostatyków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Wzór umowy - § 6 ust. 1. b) oraz c) – kary umowne
Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust. 1. b) oraz c) wzoru umowy na zmianę wartości brutto umowy jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej na wartość brutto niezrealizowanej części umowy?

Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną w wysokości 5% całości wynagrodzenia (również prawidłowo zrealizowanego) pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego. Dodatkowo Zamawiający stosując taki zapis jednoznacznie z wysoką stawką procentową naraża się na późniejszym etapie na sądowe miarkowanie kar umownych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego. Kary dla Zamawiającego i Wykonawcy zostały ustalone na równym poziomie.

PYTANIE

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ w ramach pakietu nr 10 Zamawiający przewidział zakup produktu leczniczego Trastuzumab w dawce 150 i 420 mg. Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt zgodnie z ChPL po dokonaniu aseptycznego rozcieńczenia w chlorku poliwinylu, polietylenu lub polipropylenu zawierających chlorek sodu 9mg/ml roztwór do wstrzykiwań zachowywał stabilność chemiczną i fizyczną przez okres do 30 dni w temperaturze 2stopnie C – 8 stopni C, co może przyczynić się do wyeliminowania lub znacznego ograniczenia strat leku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, jednakże nie wymaga.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje informację – adnotację zawartą pod tabelami formularza cenowego- w tekście zawarto pakiet nr 9 natomiast informacja dotyczy się pakietu nr 10. Wobec powyższego prawidłowa informacja winna brzmieć:
Pakiet nr 10 pozycje 1 i 2 Zamawiający wymaga obu dawek (150mg i 420mg) od tego samego producenta w celu optymalizacji kosztów podania leku w dawkach indywidualnych dla każdego pacjenta (dawkowanie wg CHPL 8 lub 6 mg/kg m.c.) oraz ograniczonej trwałości sporządzonego koncentratu do przygotowania roztworu do infuzji. Dostępność obu dawek redukuje powstawanie strat związanych z koniecznością utylizacji niewykorzystanych pozostałości leku w fiolce. W przypadku braku w ofercie fiolek 420 mg zamawiający dopuszcza przeliczenie na fiołki 150 mg.

Wobec powyższego w adnotacji Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości fiolek 420mg, w razie ich braku w ofercie na fiołki 150mg; 900op fioł a 420mg=2520 fioł a 150mg w pozycji nr 1.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2. Czy wymagane jest, aby zaoferowany produkt charakteryzował się stabilnością po rekonstytucji w jałowej wodzie do wstrzykiwań przez minimum 72 godziny?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, jednakże nie wymaga.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszevska

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl